
 

 

令和4年4月吉日 

お得意様各位 

株式会社 メディックスジャパン 

OS事業部 

 

 

I/Iカバー品番切り替わり及び定価変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、以下の旧ロット製品は、順次新ロット製品への移行により製品情報が変更となります。 

また、原材料の高騰による製造原価の値上がりにより、定価を変更させて頂いております。 

製品の工場に変更はなく、製品には変更はございませんが、滅菌パウチの印字が変更になります。 

弊社取り扱い製品に対しまして、より一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

    

記 

 ■旧製品① 

品番：222-080  定価：24,000円  JANコード：4589896272815  

■新製品① 

品番：IMC-080  定価：29,000円  JANコード：4582107130843 

 

■旧製品② 

品番：222-100  定価：25,000円  JANコード：4589896272839 

■新製品 

品番：IMC-100  定価：30,000円  JANコード：4582107130867 

 

 

 

【 本件に関するお問い合わせ先 】 

株式会社メディックスジャパン OS事業部 

TEL： 092-944-0112  FAX： 092-944-0233 
 

以上 

MEDIX JAPAN 
 


